
Hannover
Wolfsburg

Garbsen

Nienburg

Langenhagen

Laatzen

Hildesheim

Hameln

Bad Pyrmont

Bad Nenndorf

Celle

Braunschweig
Salzgitter

Gifhorn

Uetze

Peine

7

2

2

7
39

Çíàé   íàøèõ!У С Л У Г И  Н А  Р У С С К О М  Я З Ы К Е

REGIONALERINFOKATALOG

весна-летоосень-зима

Zahlungsbedingungen: Vorkasse • Erscheinungsweise: 1/2 jährlich

Sonderplatzierung  Aufpreis +10%
Seite 2 und 3  Aufpreis +10%
Vorletzte Seiteund vor Vorletzte Seite Aufpreis +10%
Rückseite (min 1/3 Seite) Aufpreis +50%
Bei 2 Anzeigeschaltungen  Rabatt 5%
Bei 2 Seiten  Extrarabatt 10%
Direktpreis/sp.mm:    1,75€/sp.mm
Für zusätzliche Anzeige
*Alle Preise zuzüglich 19% MwSt.

Anzeigenschluß 30. September (Herbst-Winter), 01. März (Frühling-Sommer)
Es gelten unsere allgemeine Geschäftsbedingungen

2/3 Seite
550,00 €*

135,2 mm x 120 mm

1 Seite 
790,00 €*

135,2 mm x 180 mm

russischsprachiges

BRANCHENBUCH
Hannover und Umgebung
Frühling-Sommer

Herbst-Winter

R E G I O N A L E S

ANZEIGENPREISLISTE № 2
gültig ab 01.01.2017

KOSTENLOSES

1/32 Seite
35 €*

42,4 mm x 20 mm
(Name / Adresse / Tel.)

или текстовое объявление
max 150 Zeichen

1/2 Seite
420,00 €*

135,2 mm x 90 mm

2/3 Seite
550,00 €*

88,8 mm x 180 mm

1/3 Seite, hoch
290,00 €*

88,8 mm x 90 mm

1/3 Seite, quer
290,00 €*

135,2 mm x 60 mm

1/4 Seite, hoch
225,00 €*

88,8 mm x 70 mm

1/4 Seite, quer
225,00 €*

135,2 mm x 45 mm

1/3 Seite
290,00 €*

42,4 mm x
180 mm

1/3 Seite
295,00 €*
50,1 mm x
180 mm

Satzspiegel (135,2 mm x 190 mm)  Vorlagen: Daten im Format
TIF, JPG, EPS in CMYK mind 300 dpi, Schriften sollen in Kurven
umgewandelt werden. Grafik/ Bilder können miteinbezogen wer-
den, die Dateien sind in Originalgröße anzugeben.

1/8 Seite hoch
120,00 €*
42,4 mm x 70mm

125,00 €*
88,8 mm x 40 mm

1/8 Seite quer
1/16 Seite
65,00 €*

42,4 mm x 40mm

88,8 mm x 20 mm

1/6 Seite, hoch
155,00 €*

42,4 mm x 90 mm

1/6 Seite, quer
155,00 €*

135,2 mm x 30 mm

1/6 Seite 2 Spalten
165,00 €*

88,8 mm x 50 mm

Tel. 0421 - 467 13 13 • Fax 0421 - 468 22 97 
www.rusreklama.de • info@rusreklama.de

KATALOG ONLINE BLÄTTERN

www.rusreklama.de


